[bookmark: _GoBack]第３号様式(第４関係)

	金額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

　　ただし，指定第　　　号による調布市保全地区等の保全に関する補助金として上記のとおり請求します。
　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　住所
　　　調布市長　宛　　　　　　　    債権者

氏名　　　　　　　　　　　      ㊞
　　上記の金額を下記口座にお振り込みください。
　　この依頼書により下記の口座に振り込みされたときは，同時に貴市から請求金の支払いを受　けたものとします。
	振込先

金融機関
	　　　　　　　　　　　　　銀　　行
　　　　　　　　　　　　　信用金庫　　　　　　　　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　　農　　協

	預金種目
	　普　通 ・ 当　座
	口座番号

	被振込人
氏名
	フリガナ

 (

)

 (
記入例
)第３号様式(第４関係)

	金額
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

 (
認印又は代表者印
)請求書兼口座振替依頼書　　ただし，指定第　　　号による調布市保全地区等の保全に関する補助金として上記の　　　　　とおり請求します。
 (
記入
しない
で
ください
。
)　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　　調布市小島町２－３５－１
　　　調布市長　宛　　　　　　　    債権者

氏名　　 調布　太郎　　　　　  ㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上記の金額を下記口座にお振り込みください。
　この依頼書により下記の口座に振り込みされたときは，同時に貴市から請求金の支払いを受けたものとします。
	振込先

金融機関
	　　　　　　　　　　　　　銀　　行
　　　　○○○　　　　　　信用金庫　　　　　△△　　　　支　店
　　　　　　　　　　　　　農　　協

	預金種目
	普　通 ・ 当　座
	口座番号
	０
	１
	２
	３
	４
	５
	６

	被振込人
氏名
	フリガナ
	　　　チョウフ　タロウ

	調布　太郎